[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10 сессии  4 созыва

от 05 февраля 2020 года                                                                                               №   34

О внесении изменений в решение 25 сессии 3 созыва Совета Суккозерского сельского поселения от 21.09.2016 года «Об установлении и введении в действие на территории Суккозерского сельского поселения налога на имущество физических лиц» № 82

        В соответствии со статьёй 406  Налогового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации»,  пунктом 4 статьи 30  Устава  муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»,

       Совет Суккозерского сельского поселения решил:

      1.Внести в решение 25 сессии 3 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                от 21.09.2016 года «Об установлении и введении в действие на территории Суккозерского сельского поселения налога на имущество физических лиц» № 82 следующие изменения:

      1) в подпункте 1 пункта 2  слова  «предоставленных» и «дачного» исключить.

         2.  Довести данное решение до сведения Межрайонной инспекции ФНС России №  2 по Республике Карелия, Администрации Муезерского муниципального района.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муезерсклес».

4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Суккозерского сельского поселения                                                   А.М. Сафоненко

Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                        Е. М. Порошенкова